

NG, ZAFERE GİDEN YOL DUMLUPINAR'DA

Kütahya Porselen Yönetim Kurulu Başkanı Sema Güral Sürmeli ve NG çalışanları, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 97. yıldönümü nedeniyle "Zafere Giden Yol Dumlupınar" adlı anlamlı bir program düzenleyerek şehitlikleri ziyaret ettiler.



Heryılşanlı zaferin kazanıldığı toprakları ziyaret eden Sema Güral Sürmeli ve NG çalışanları, Kırık Kağı Anıtı, Yüzbaşı Şekip Efendi Şehitliği, Ağa Köy Şehitlikleri, Büyükkaslan Şehitliği, Dumlupınar Savaş Müzesi, Atatürk Evi, Kurtuluş Parkı, Dumlupınar Şehitliği ve Şehit Mehmet Sancaktar Anıtı'na gittiler. NG çalışanlarına, her bir anıtın ve şehitliğin hikâyesi hakkında program boyunca Kütahya Muharip Gaziler Derneği Üyesi Yaşar Saygılı tarafından

bilgiler verildi. Düzenlenen etkinlikte şehitler için dua eden grup, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda, büyük zaferin kazanıldığı toraklarda olmaktan gurur ve mutluluk duyduklarını belirttiler.

**SEMA GÜRAL SÜRMELE:
"ŞANLI ZAFERİN KAZANILDIĞI TOPRAKLARDA, KÜTAHYA'DA DOĞDUK. BUNDAN DOLAYIDIR HAKLI GURURUMUZ"**

Kütahya Porselen Yönetim Kurulu Başkanı Sema Güral Sürmeli, "NG Ailesi olarak, bu vatanın nasıl kazanıldığını biliyoruz. Bu vatan ve bayrak için canımızı veririz. Gururluyuz, mutluyuz. Şanlı zaferin kazanıldığı topraklarda, Kütahya'da doğduk.

Bundan dolayıdır haklı gururumuz. Başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm silah arkadaşlarını saygı minnet ve şükran ile anıyoruz. Bizler de evlatlarımızla birlikte, Atatürk ilke ve inkılaplarına sahip çıkarak bu yolda yürüyoruz. 30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun" dedi.

Ardından Güral ve NG çalışanları Zafertepe tören alanı etkinlik alanına geçerek, Kütahya Valiliği tarafından düzenlenen Solo Türk, Türk Yıldızları ve Paramotor gösterilerini izlediler. Ayrıca temiz çevre projelerine oldukça önem veren NG çalışanları, gün boyunca gittikleri yerlerdeki çöpleri topladılar.

ZAFER BAYRAMI'NA YAKIŞAN HAREKET

"Sen de Umud Ol" kampanyasını sürekli dile getiren Sema Güral Sürmeli ile ekibi, mavi kapağa ve geri dönüşüme olan duyarlılıklarını bir



kez daha sergilediler. 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla şehitlikleri ziyaret eden birçok insana geri dönüşümün önemini anlatarak, cam ve plastik ve kağıt atıkları topladılar.

"ZAFER BAYRAMIMIZDA MAVİ KAPAKLAR ÇÖPE GİTSİN İSTEMEDİK"

30 Ağustos'ta plastik ve cam şişeler geri dönüşüme, mavi kapaklar bize diyen Güral: "Böylesine anlamlı bir gün olan Zafer Bayramımızda mavi kapaklar çöpe gitsin istemedik. Biliyorsunuz ki mavi



kapaklar, bazı kardeşlerimize umut dağıtıyor. Bugünde şehitlerimizin anısına kapak toplamaya ve bu kapakları geri dönüşüm şirketlerine vererek elde edilen

geliri tekerlekli sandalyeye dönüştürerek ihtiyaç sahiplerine ulaşturmaya devam ediyoruz." dedi. Ekspres/Tuba DUMAN



TÜRK YILDIZLARI VE SOLOTÜRK NEFES KESTİ

Kütahya, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda Türk Silahlı Kuvvetlerinin gururu olan Türk Yıldızları ve SOLOTÜRK ekibini ağırladı.

Türk Hava Kuvvetlerine bağlı akrobasi timi Türk Yıldızları ve SOLOTÜRK'ün yer aldığı kutlama etkinliklerinde Yüzbaşı Erhan Güner'in SOLOTÜRK uçuşu Kütahya'daki ilk gösterisini gerçekleştirdi. Türk Hava Kuvvetlerini tanıtmak, Türk halkının Hava Kuvvetlerine olan güven duygusunu pekiştirmek ve gençlerin havacılığa olan sevgisini

artırmak amacıyla oluşturulan Türk Yıldızları ile Türk Hava Kuvvetlerinin 100. kuruluş yıl dönümünde Türk milletine armağan ettiği SOLOTÜRK, Kütahya'da nefes kesti. Türk Hava Kuvvetlerinin akrobasi timi Türk Yıldızları ile SOLOTÜRK'ün gösterisi ilgiyle izlendi. Ekspres/Tuba DUMAN



Kütahya Porselen Yönetim Kurulu Başkanı, TOBB Kütahya Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Sema Güral Sürmeli, TOBB Kütahya Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcıları Semra Sarıışık Tozaraydın, Şule Arslan Ozan ve NG çalışanları, Kuruluşta Kurtuluşa Atatürk Anıtı önünde Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim Işık ile karşılaşılarak birlikte poz verdiler.

NG ailesi, "Zafere Giden Yol Dumlupınar" adlı program ile bir gezi düzenledi. Yola çıkmadan Belediye binası önünde yer alan Kuruluşta Kurtuluşa Atatürk Anıtı önünde karşılaşılan NG ailesi ve Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim Işık, birlikte poz verdiler. Kütahya Porselen Yönetim Kurulu Başkanı, TOBB Kütahya Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Sema Güral Sürmeli, TOBB Kütahya Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcıları Semra Sarıışık Tozaraydın, Şule Arslan Ozan da NG ailesine eşlik etti.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu halka hitap etti. 30 Ağustos'un Türk milletinin topyekun şahlanışının eseri olduğunu belirten Bakan Kasapoğlu, "Bu topraklar, demir ve çeliğin iman karşısında çaresiz kaldığı, milletimizin istikbaline ve istiklaline can vererek sahip çıktığı topraklardır. Bağımsızlık ruhu, 97 yıl önce burada, kahraman şehitlerimizle ete kemiğe bürünmüş ve sonrasında bu ruh buradan bütün yurda yayılmıştır."

VALİ ÖMER TORAMAN: "TÜRK MİLLETİ KÜTAHYA'DA UNUTULMAZ BİR DERS VERDİ"

Türk milletinin Başkomutan Meydan Muharebesi'nde elde ettiği zaferle sonsuza kadar var olacağını tüm dünyaya kabul ettirdiğini kaydeden Vali Toraman, "Bu büyük zaferin ardından geçen 97 yıllık süreç içinde milletçe el ve gönül birliği ile kurup geliştirdiğimiz Türkiye Cumhuriyeti, bugünkü dinamik yapısıyla dünyada seçkin ve saygın bir konuma sahiptir. Sürekli değişen ve gelişen şartlara uygun olarak başarıyla gerçekleştirdiğimiz büyük atılımlarla ve getirilen yasal düzenlemelerle, büyük Atatürk'ün işaret ettiği muasır medeniyetler seviyesine çıkma hedefine hızla yaklaştığımız inancındayım" dedi.

